
Uchwała Nr XXVI/708/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr X/172/2003 RM w Gliwicach  z dnia 10 lipca 2003 r. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt8 oraz art.40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póź.zm.),  art. 15  i art. 19 pkt  1   lit. a,  pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych(tj. Dz. U.  z 2002 r.  Nr 9  poz. 84 z póź. zm. )  
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
    

Uchwala : 
  
I.   W Uchwale Nr X/172/2003  Rady Miejskiej w Gliwicach  z dnia 10 lipca 2003r.  w  sprawie  ustalenia  zasad 
poboru i terminu płatności  opłat targowych obowiązujących na terenie miasta Gliwice,  dokonać następujących 
zmian : 
  
1.       pkt . 6 Uchwały  otrzymuje brzmienie:   
  
„ Wyznaczyć Inkasentów opłaty targowej, którymi są: 
a)       dzierżawcy i właściciele placów  targowych  
b)       Pan Mieczysław Pawulski pobierający opłaty w pozostałych miejscach wyznaczonych do handlu . 
  
2.  pkt. 7 Uchwały  otrzymuje brzmienie: 
  
„ Ustalić wysokość wynagrodzenia przysługującego za pobór opłat targowych,     
   które dla Inkasentów ujętych w punkcie 6 wyniesie odpowiednio: 
a)         30 %  ogółu pobranych opłat  
b)         15%   ogółu pobranych opłat  
  
II.  Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie . 
  
III.  Wykonanie Uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta. 
  
IV.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.    
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

 


